
平成 25年 5月 

長野県松本ろう学校 

  元・現職員の皆様 

  PTA、親の会の皆様 

  同窓会会員外の皆様 

長野県松本ろう学校同窓会 

会 長 葦 澤 正 敏 

松本ろう学校同窓会「賛助会員」募集のお知らせ 

拝啓 新緑の候、皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

 日頃より、松本ろう学校同窓会活動に対しまして温かいご支援を賜り、厚くお礼申し上 

げます。 

 さて、松本ろう学校同窓会「賛助会員」では同窓会の事業目的に賛同し、活動にご理解、 

ご支援頂ける賛助会員（友人、知り合いほか）を募集しております。 

 賛助会員の皆様には「同窓会だより」や「同窓会企画チラシ」などの郵送を通して活動 

内容をお知らせし、同窓会とのつながりを深めて頂きたいと存じます。 

 尚、賛助会員は定期総会（オブザーバー）や会議や行事などに参加できます。 

 会費は年 500円とさせて頂き、同窓会の運営に活かしたいと思います。 

 以上の主旨に賛同頂ける方は、是非“賛助会員”として、松本ろう学校同窓会をご支援く 

ださい。今後とも何卒よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

賛助会費納入方法、下記の通りです。 

■「青色・郵便振替払込取扱票」は、郵便局であります。住所・氏名（フリガナ）・所属、 

FAX電話番号など必要事項をご記入の上、会費 500円をご送金ください。 

・郵便口座番号：00540-6-19523 

・加入者名：長野県松本ろう学校同窓会 

・金額：500円 ★1口 500円以上で何口でも（2口目からは寄付） 

◎ご不明な点がございましたら、下記までお問い合わせください。 

会長：葦澤正敏（FAX0263-67-2253）・事務局長：内田博幸（FAX0263-72-9328） 


